
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

14-06-2024
Diario Financiero
Diario Financiero
Noticia general
Sistema frontal: CPC del Biobío advierte que el sector agrícola fue el más afectado y autoridades evalúan impacto en más de
1.000 productores

2
683,6

16.150
48.450

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

14-06-2024
Diario Financiero
Diario Financiero
Noticia general
Sistema frontal: CPC del Biobío advierte que el sector agrícola fue el más afectado y autoridades evalúan impacto en más de
1.000 productores

3
702,0

16.150
48.450

No Definida

www.litoralpress.cl


